2012年 05月 10日 http://www.cninfo.com.cn/

关于 5%以上股东减持的提示性公

告.
 2012年 05月 11日 http://www.cninfo.com.cn/

关于2011年年股股东大会会议决

议的公告
 2012年 05月 11日 http://www.cninfo.com.cn/

关于第二届监事会第十七次会议

决议的公告
 2012年 05月 11日 http://www.cninfo.com.cn/

关于使用部分闲置的其他与主营

业务相关的营运资金暂时补充流

动资金的公告

 2012年 05月 11日 http://www.cninfo.com.cn/

关于第二届董事会第二十七次会

议决议的公告
 2012年 05月 11日 http://www.cninfo.com.cn/

关于第二届董事会第二十八次会

议决议的公告
 2012年 05月 17日 http://www.cninfo.com.cn/

关于第二届董事会第二十九次会

议决议的公告
 2012年 06月 08日 http://www.cninfo.com.cn/

关于召开2012年第二次临时股东

大会的通知
 2012年 06月 08日 http://www.cninfo.com.cn/

关于第二届监事会第十八次会议

决议的公告
 2012年 06月 08日 http://www.cninfo.com.cn/

关于2012年度对子公司提供担保

额度的公告
 2012年 06月 08日 http://www.cninfo.com.cn/

北京嘉寓门窗幕墙股份有限公司 2012 年半年度报告全文

 45

事项
刊载的报刊名

称及版面
刊载日期

刊载的互联网网站及检索路

径
备注

关于全资子公司签署募集资金四

方监管协议的公告
 2012年 06月 21日 http://www.cninfo.com.cn/

2012 年第二次临时股东大会会议

决议的公告
 2012年 06月 25日 http://www.cninfo.com.cn/

关于取得专利证书的公告  2012年 06月 29日 http://www.cninfo.com.cn/

关于公司收到《中标通知书》的

公告
 2012年 06月 29日 http://www.cninfo.com.cn/

关于签订重大工程施工合同的公

告
 2012年 06月 29日 http://www.cninfo.com.cn/

北京嘉寓门窗幕墙股份有限公司 2012 年半年度报告全文

 46

五、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

股份变动的过户情况：合肥海景投资顾问有限公司因歇业注销公司，于 2011 年 9 月 1

日在中国证券登记结算有限公司深圳分公司办理非交易过户，将其持有的公司股份过户为合

肥海景投资顾问有限公司自然人股东宋家珍持有，宋家珍将承继禁售期义务。

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发 行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 145,800,000 67.13% 0 0 0 -18,302,800 -18,302,800 127,497,200 58.7%

1、国家持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

2、国有法人持股 3,364,480 1.55% 0 0 0 0 0 3,364,480 1.55%

3、其他内资持股 97,393,520 44.84% 0 0 0 -7,000,000 -7,000,000 90,393,520 41.62%

其中：境内法人持股 96,993,520 44.66% 0 0 0 -6,800,000 -6,800,000 90,193,520 41.53%

境内自然人持股 400,000 0.18% 0 0 0 -200,000 -200,000 200,000 0.09%

4、外资持股 33,739,200 15.53% 0 0 0 0 0 33,739,200 15.53%

其中：境外法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

境外自然人持股 33,739,200 15.53% 0 0 0 0 0 33,739,200 15.53%

5.高管股份 11,302,800 5.2% 0 0 0 -11,302,800 -11,302,800 0 0%

二、无限售条件股份 71,400,000 32.87% 0 0 0 18,302,800 18,302,800 89,702,800 41.3%

1、人民币普通股 71,400,000 32.87% 0 0 0 18,302,800 18,302,800 89,702,800 41.3%

2、境内上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、境外上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

4、其他 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

三、股份总数 217,200,000 100%   217,200,000 100%

北京嘉寓门窗幕墙股份有限公司 2012 年半年度报告全文

 47

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

北京嘉寓新新

资产管理有限

公司

83,393,520 0 0 83,393,520 首发承诺 2013年 9月 2日

覃天翔 33,739,200 0 0 33,739,200 首发承诺 2013年 9月 2日

全国社会保障

基金理事会
3,364,480 0 0 3,364,480 首发承诺 2013年 9月 2日

新疆石河子顺

通日盛股权投

资有限公司

8,000,000 4,000,000 0 4,000,000 首发承诺 2012年 9月 2日

新疆四海盘龙

投资管理有限

公司

2,000,000 1,000,000 0 1,000,000 首发承诺 2012年 9月 2日

北京杰思汉能

资产管理有限

公司

2,000,000 1,000,000 0 1,000,000 首发承诺 2012年 9月 2日

中泽信投资有

限公司
1,000,000 500,000 0 500,000 首发承诺 2012年 9月 2日

郑州鸿图投资

信息咨询有限

公司

600,000 300,000 0 300,000 首发承诺 2012年 9月 2日

宋家珍 400,000 200,000 0 200,000 首发承诺 2012年 9月 2日

张初虎 11,302,800 11,302,800 0 0 首发承诺 2012年 3月 8日

合计 14,000,000 18,302,800 0 127,497,200 -- --

（二）股东和实际控制人情况

1、报告期末股东总数

报告期末股东总数为 10,921 户。

2、前十名股东持股情况

前十名股东持股情况

股东名称（全称） 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售

条件股份

质押或冻结情况

股份状态 数量

北京嘉寓新新资产管

理有限公司
社会法人股 39.66% 86,150,820 83,393,520 质押 78,860,000

北京嘉寓门窗幕墙股份有限公司 2012 年半年度报告全文

 48

覃天翔 外资股 15.53% 33,739,200 33,739,200 质押 32,000,000

张初虎 其他 5.2% 11,302,800 0

建银国际资产管理有

限公司
国有股 3.8% 8,261,000 0

新疆石河子顺通日盛

股权投资有限公司
其他 3.68% 8,000,000 4,000,000

中国银行－华夏大盘

精选证券投资基金
其他 1.84% 3,999,940 0

全国社会保障基金理

事会转持三户
国有股 1.55% 3,364,480 3,364,480

新疆四海盘龙投资管

理有限公司
社会法人股 0.92% 2,000,000 1,000,000

中国银行－华夏策略

精选灵活配置混合型

证券投资基金

其他 0.55% 1,198,222 0

北京杰思汉能资产管

理有限公司
社会法人股 0.46% 1,000,000 1,000,000

中泽信投资有限公司 社会法人股 0.46% 1,000,000 500,000

股东情况的说明 无

前十名无限售条件股东持股情况

√ 适用 □ 不适用

股东名称
期末持有无限售

条件股份的数量

股份种类及数量

种类 数量

张初虎 11,302,800 A股 11,302,800

建银国际资产管理有限公司 8,261,000 A股 8,261,000

新疆石河子顺通日盛股权投资有限公司 4,000,000 A股 4,000,000

中国银行－华夏大盘精选证券投资基金 3,999,940 A股 3,999,940

北京嘉寓新新资产管理有限公司 2,757,300 A股 2,757,300

中国银行－华夏策略精选灵活配置混合

型证券投资基金
1,198,222 A股 1,198,222

新疆四海盘龙投资管理有限公司 1,000,000 A股 1,000,000

朱良 642,000 A股 642,000

中泽信投资有限公司 500,000 A股 500,000

许锦荣 416,020 A股 416,020

前十名有限售条件股东持股数量及限售条件

北京嘉寓门窗幕墙股份有限公司 2012 年半年度报告全文

 49

□ 适用 √不适用

上述股东关联关系或（及）一致行动人的说明

无

战略投资者或一般法人因配售新股成为前 10名股东

□ 适用 √ 不适用

3、控股股东及实际控制人情况

（1）控股股东及实际控制人变更情况

□ 适用 √ 不适用

北京嘉寓门窗幕墙股份有限公司 2012 年半年度报告全文

 50

六、董事、监事和高级管理人员

（一）董事、监事和高级管理人员持股变动及报酬情况

姓名 职务 性别 年龄 任期起始日期 任期终止日期

期初持

股 数

（股）

本期增持

股份数量

（股）

本期减持

股份数量

（股）

期末持

股 数

（股）

其中：持

有限制性

股票数量

（股）

期 末 持 有

股 票 期 权

数量（股）

变 动

原因

报告期内从

公司领取的

报酬总额(万

元)（税前）

是 否 在 股

东 单 位 或

其 他 关 联

单 位 领 取

薪酬

田家玉
董事长、总

经理
男 53 2010年 11月 10日 2013年 11月 09日 0 0 0 0 0 0  15.01 否